

NAŠE ZN.: 9/2023/MP
VYŘIZUJE: Mgr. Markéta Pluháčková
TEL.: 518 601 238
E-MAIL: pluhackova.marketa@nemkyj.cz
DATUM: 25.1.2024

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Veřejná zakázka č. 9/2023/MP Přístroj RTG pojízdný s C ramenem

Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uveřejněné veřejné zakázce obdobně s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

1. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele

Znění dotazu č. 1:

Zadávací dokumentace: Příloha č.1 - Technická Specifikace – velikost detektoru

Zadavatel na výše uvedeném místě požaduje „Velikost detektoru min. 20 x 20 cm“ (řádek 25). Takto formulovaný požadavek umožňuje nabídnout detektor s aktivní plochou detektoru menší než 20x 20 cm. Domníváme se, že to ale není záměrem Zadavatele.

Žádáme Zadavatele, aby upřesnil zda se tento parametr vztahuje k velikosti detektoru nebo k velikosti aktivní plochy detektoru.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel neví o tom, že by některý dodavatel nabízel detektor s rozměrem min. 20 x 20 cm a zároveň menší aktivní plochou než 20 x 20 cm. Toto řešení by nemělo logiku prakticky, technicky, ani medicínsky. Tazatel chápe zadání správně, aktivní plocha detektoru je min. 20 x 20 cm. Tímto nedochází ke změně v zadání.

Znění dotazu č. 2:

Zadávací dokumentace: Příloha č.1 - Technická Specifikace – rozlišení detektoru

Zadavatel na výše uvedeném místě požaduje “Rozlišení detektoru min. 1,5K x 1,5K” (řádek 26) a současně “ Velikost pixelu max. 140 µm” (řádek 27).

Bude Zadavatel akceptovat rozlišení detektoru 1280 x 1280 bodů a velikost pixelu max.

180 µm jestliže velikost aktivní plochy detektoru činí nadstandardních 23 x 23 cm?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel nebude akceptovat rozlišení detektoru 1280 x 1280 bodů a velikost pixelu max. 180 µm. Zadavatel trvá na svém zadání.

Znění dotazu č. 3:

Zadávací dokumentace: Příloha č.1 - Technická Specifikace – Zobrazovací monitor(y)

Zadavatel na výše uvedeném místě požaduje Zobrazovací monitor "... na otočném rameni na těle přístroje". Jedná se o ekonomickou variantu. Vyšší kategorie přístrojů mají monitory umístěné na samostatném vozíku, což poskytuje pracovišti mnohem větší flexibilitu a variabilitu nastavení monitorů. To je výhodné zejména při traumatologických a chirurgických výkonech.

Bude Zadavatel akceptovat přístroj s monitorem (monitory) umístěným na samostatném pojízdném vozíku?

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel nebude akceptovat přístroj s monitorem (monitory) umístěným na samostatném pojízdném vozíku. Zadavatel trvá na svém zadání.

Znění dotazu č. 4:

Zadávací dokumentace: Příloha č.1 - Technická Specifikace – jas monitoru

Zadavatel na výše uvedeném místě požaduje „Max jas monitorů min. 600cd/m³". Domníváme se, že se jedná o administrativní pochybení a že Zadavatel požaduje jas 600 cd/m².

Může nám zadavatel potvrdit, že požaduje max. jas monitorů min. 600 cd/m²?

Odpověď na dotaz č. 4:

Ano, zadavatel požaduje **max. jas monitorů min. 600 cd/m²**. Jedná se pouze o překlep, jas monitorů se udává v cd/m².

II. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace

Změna č. 1

Dokumentace Příloha č. 1 - Technická specifikace je doplněna následovně:

Max jas monitorů min. 600cd/~~m³~~m²** min. 600cd/~~m³~~**m²****

Zadavatel posoudil poskytnutou změnu zadávací dokumentace a s ohledem na její charakter rozhodl lhůtu pro podání nabídek neprodlužovat.

Datum: 25. 1. 2024

Za zadavatele:

Mgr. Petra Böhmová, LL.B.
obchodní náměstkyně